2022年 4月 1日

各   位

会社名         大崎電気工業株式会社

代表者名       取締役会長     渡辺 佳英

(コード番号 6644   東証第 1部)

問合せ先 取締役常務執行役員経営戦略本部長

上野 隆一

(TEL．03-3443-7171)

「サステナビリティ推進委員会」設置のお知らせ

当社は、本日、「サステナビリティ推進委員会」を設置しましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

1．委員会設置の目的

当社グループは、「Global Energy Solution Leader」となることをビジョンに掲げ、エネルギー・ソ

リューションの技術を通じて、ステークホルダーと協力し、環境の保全と社会の持続的な発展に貢献す

るとともに、グループの持続的な成長をめざしています。

これまで、サステナビリティにかかわる活動全般をSDGs推進プロジェクトにて推進し、2021年 12

月には大崎電気グループサステナビリティ基本方針を策定・公表しました。

この度、サステナビリティ推進委員会の設置により、当社グループのサステナビリティへの対応を組

織的に推し進め、環境の保全と社会の持続的な発展に貢献するとともに、当社グループのリスクの減

少・収益機会の獲得を通じた持続的な成長を目指します。

2．委員会の役割

本委員会は、当社グループのサステナビリティの各取り組みを推進・評価し、本委員会の審議内容は、適宜

取締役会へ報告を行います。

3．委員会の構成

本委員会は代表取締役社長を委員長とし、委員および事務局は委員長が選任したメンバーにより構成され

ます。

以 上